СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	 30 ноября 2018 № 168

	О предварительном согласовании схем размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в  целях  упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории муниципального образования, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить предварительные схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложений.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет в сети Интернет: ппокровка.рф и обнародовать в общественных местах муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на директора Муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области – Чеховского В.Н.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава муниципального образования –
председатель Совета депутатов

Ю.В. Гомзов

Разослано: МБУ «Благоустройство»,прокуратуре Оренбургского района, в дело